
平成 27 年 9 月吉日 

愛媛県臨床細胞学会会員 各位 

 

第 24 回愛媛県臨床細胞学会総会ならびに学術集会のご案内 

拝啓 

秋涼の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと お慶び申し上げます。

先日の中国四国連合会学術集会では大変お世話になりました。さて、第 24 回愛媛県臨床細

胞学会総会ならびに学術集会を下記の通り開催いたします。当日、受付時に平成 27 年度の

会費を徴収させて頂きますので、併せてご連絡申し上げます。多くの会員の皆様のご参加を

お待ちしております。 

敬具 

※演題募集※ 

一般演題を公募いたします。演題はすべて Word 形式で作成し、 E-mail：

maedatmj@hotmail.com までファイルを添付してお送り下さい。抄録の形式は、全国学

会の抄録に準じて下さい。タイトル、研究者名、本文の順に記載し、タイトルは全角文字換

算 40 字以内、本文は 620 字以内、タイトルから本文まで全てが 830 字以内になるように

お願いいたします。締め切りは 11 月 20 日（金）。多くの皆様のご出題をお待ちしておりま

す。 

特別講演は「（仮）当院における液状化内膜細胞診の成績」で、奈良県立医科大学附属病院



病理部・西川武先生、シンポジウムテーマは「細胞診と免疫染色」で、コーディネーターは

愛媛大学・水野洋輔先生、松山赤十字病院・高石治彦先生にお願いしています。シンポジス

トは指名とさせて頂きました。 

 

記 

日 時 ：平成 28 年１月 31 日（日） 午前 9 時 30 分より 

会 場 ：愛媛県立中央病院 講堂 

予定 

午前    ・一般演題 

・特別講演：「（仮）当院における液状化内膜細胞診の成績」 

午後       ・役員会議 

・シンポジウム：「細胞診と免疫染色」 

・総会 

以上 

 
〒790-0024 松山市春日 83 

愛媛県立中央病院 病理診断部 

愛媛県臨床細胞学会事務局 前田 智治 

E-mail maedatmj@hotmail.com FAX 089-933-5543 

 

会場は管理棟 1 階・講堂です。 

駐車場と診療棟の間を東にお進みください。駐車券は会場までお持ちください。 


